
Restaurace U Zlatého Jelena

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celoroční cena:od 300,- Kč/osoba/více nocí, bez snídaně

při ubytování pouze na 1 noc 350,-Kč/os

Apartmán od 600,- Kč/osoba/více nocí, bez snídaně

při ubytování pouze na 1 noc 800,- Kč/os

snídaně : 100,- Kč/os.

v budově je restaurace takže je možnost celodenního stravování

Letní sezona - ceny

Celoroční cena:od 300,- Kč/osoba/více nocí, bez snídaně

při ubytování pouze na 1 noc 350,-Kč/os.

Apartmán od 600,- Kč/osoba/více nocí, bez snídaně

při ubytování pouze na 1 noc 800,- Kč/os.

snídaně: 100,- Kč/os.

Slevy:

Při více dnech a plném obsazení cena dohodou

Další informace:

Po dohodě lze přivést i menší domácí zvíře.

Cena 50,- Kč/den

Stravování



Snídaně 100,- Kč/osoba

Možnost celodenního stravování


